
Sophantering – info 
 

Den senaste tiden har vi haft stora problem med sophantering där vissa boende medvetet 

lämnar sopor utanför sopnedkast 

eller grovsoprummet. De som 

kommer efteråt lämnar/kastar 

sopsäckarna utanför utan att kolla 

om det är verkligen stopp i 

sopnedkastet.  
 

Det är förbjudet att slänga avfall 

var som helst. Det drar till sig ohyra. 
Det är absolut förbjudet att slänga 
kartonger, lösa papper eller liknande i sopnedkastet. Detta orsakar stopp med onödiga kostnader för 
föreningen. Vid en utryckning vid stopp i sopnedkasten får föreningen betala flera tusenlappar och 
det kan undvikas om alla kastar sopor i hopknutna plastpåsar. 

 
Grovsoprummet  

 
Det är förbjudet att lägga sopor utanför Grovsoprummet!  Tider för inlämning till grovsoprummet är 

tisdagar och torsdagar 18:00 – 20:00. 

 

 

 

 

 

Vid renovering/ombyggnad räknas inte material, skåp, byggavfall och så vidare som 

grovsopor, utan detta måste fraktas bort av den som renoverar. Planerar du renovering med 

byggavfall som följd ber vi dig kontakta styrelsen för råd om hur du bäst avlägsnar ditt 

byggavfall. Föreningen, och således din avgift till föreningen, belastas med en kostnad på 1 

616 kr per ton (lösa grovsopor), elektronisk avfall (vitvaror, tv, mm) 200 kr per styck av 

sophämtningsföretaget. 

  

Som en följd av att boende inte följer de regler som finns om vad man kan slänga börjar 

våra sophanteringskostnader bli höga. Detta drabbar tyvärr alla, inklusive de som 

sköter sig. Styrelsen kommer som ett led att minska föreningens kostnader genom att 

börja fakturera boende som kastar/sprider sopor på ett olämpligt sätt. För att inte 

drabbas av detta bör du därför kontrollera om det är stopp i sopnedkastluckan innan 

du lämnar dina sopor.  

 

Styrelsen tar jättegärna emot tips och förslag som kan hjälpa att vi får ordning på 

sophanteringen och hoppas allt detta ska leda till minskade kostnader för föreningen. 

Mvh/Styrelsen 

Så här såg ut i helgen

 

 


